



VšĮ „MO muziejus“, įm. k. 302325629

Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

2022 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI INFORMACIJA

„MO muziejus“ (toliau - Įstaiga) yra viešoji įstaiga, įregistruoja 2009 m. balandžio 1 d. Įstaigas registracijos Juridinių asmenų registre kodas 302325629

Įstaigas buveinės adresas yra Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

Finansiniai Įstaigas metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaigas vykdoma veikla: Muziejinė veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 2022 m. buvo 23 darbuotojai (2021 m. - 19 darbuotojų).

Įstaigos buhalterinę apskaitą, ataskaitiniu laikotarpiu, tvarkė UAB „Robolabs“

Pagal Įstaigos įstatus, jos valdymo organai yra visuotinis dalininkų susirinkimas ir vienasmenis vadovas. 2021 m. gruodžio 31 d. dalininkai buvo šie: Danguolė Butkienė 34%, Viktoras Butkus 34% ir UAB "VB investicijos" 32% (nuo 2020 m. birželio 15 d.), o vadovas - direktorė Milda Ivanauskienė.

II. APSKAITOS POLITIKA

Bendrieji apskaitos principai

Metinės finansinės ataskaitos (toliau finansinės ataskaitos) sudarytos vadovaujantis įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo bei turinio viršenybės prieš formą principais.

Finansinių ataskaitų forma

Šios finansinės ataskaitos yra parengtos pagal LR finansinės apskaitos įstatymą. Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą bei finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl Pelną nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“

Finansinių ataskaitų valiuta

Įstaigas finansinėse ataskaitose visos sumos yra pateiktos nacionaline LR valiuta – eurai.

Valiutinės operacijos Įstaigas apskaitoje registruojamos atsižvelgiant į Lietuvos Banko kiekvieną dieną nustatomą euro kursą kitų užsienio valiutų atžvilgiu.

Ilgalaikis nematerialusis turtas

Nematerialiajam turtui Įstaigajame priskiriamas neturintis materialios formos nepiniginis turtas, kuriuo Įstaiga disponuoja, kurį naudodama tikisi gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos ir kurio įsigijimo savikaina yra ne mažesnė už 300 Eur.

Pirminio pripažinimo metu nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Balanse nematerialusis turtas pateikiamas likutine verte.

Ilgalaikis nematerialusis turtas amortizuojamas tiesiogiai proporcingu amortizacijos skaičiavimo metodu. Nematerialiojo turto amortizacija priskiriama Įstaigas veiklos sąnaudoms.

	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
Programinė įranga	3
Kitas nematerialusis turtas	4

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikiam materialiajam turtui Įstaigėje priskiriamas materialusis turtas, kuriuo Įstaiga savo rizika disponuoja, kuris teikia ekonominės naudos naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo savikainą galima patikimai nustatyti bei kurio įsigijimo savikaina yra ne mažesnė už 300 Eur.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose jis parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės sumažėjimą.

Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas priskiriamas Įstaigas veiklos sąnaudoms.

Ilgalaikio materialaus turto perleidimo rezultatas pripažįstamas ataskaitinio laikotarpio kitos veiklos pelnu arba nuostoliu.

	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
Pastatai ir statiniai	8-15
Transporto priemonės	6-10
Kiti įrenginiai, statiniai	8
Kompiuterinė technika, ryšių priemonės	3
Baldai	6
Kitas turtas	4

Ilgalaikis finansinis turtas

Ilgalaikiam finansiniam turtui Įstaigėje priskiriamos ilgalaikės investicijos į kitas įmones, suteiktos ilgalaikės paskolos, po vienerių metų gautinos sumos bei kitas finansinis turtas, kuris atitinka ilgalaikio turto apibrėžimą, išskyrus gautinų sumų ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalį.

Kitas ilgalaikis turtas

Kitam ilgalaikiam turtui Įstaigėje priskiriamos išankstinės įmokos pagal nuomos ir panašias sutartis, kurios bus užskaitytos po vienerių metų nuo jų užregistravimo dienos arba po balanso sudarymo datos.

Atsargos

Atsargoms Įstaigajame priskiriamas trumpalaikis turtas (žaliavos, medžiagos ir komplektuojamieji gaminiai, nebaigta gamyba, pagaminta produkcija bei pirktos prekės, skirtos perparduoti), kurį Įstaiga sunaudoja pajamoms uždirbti per vienerius metus arba per vieną Įstaigos veiklos ciklą. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina arba grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė ir atimant reikšmingus atsargų vertės sumažėjimo nuostolius. Pagamintos ir/ar parduotos produkcijos savikainą sudaro žaliavos, medžiagos, darbo apmokėjimo sąnaudos, gamybinių pastatų bei įrengimų nusidėvėjimas ir kitos su gamyba susijusios pridėtinės išlaidos.

Apskaičiuodama sunaudotų veikloje ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko FIFO būdą (daroma prielaida, kad pirmiausiai sunaudojamos anksčiausiai įsigytos atsargos).

Gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tikrąja verte (pradine sandorio verte). Sudarant finansines ataskaitas, gautinos sumos apskaitomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimą (nuostolį dėl vertės sumažėjimo).

Kitas trumpalaikis turtas

Įstaigos kito trumpalaikio turto straipsnyje parodomas trumpalaikis finansinis turtas bei kitas trumpalaikis turtas, kuris nebuvo parodytas kituose turto straipsniuose.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose bei kasoje įvairia valiuta.

Nuosavas kapitalas

Įstaigos nuosavam kapitalui priskiriama apmokėta įstatinio kapitalo dalis, akcijų priedai, privalomas ir kiti rezervai, nepaskirstytasis pelnas.

Finansavimo sumos

Įstaigos finansavimo šaltiniai yra:

- tikslinis finansavimas iš valstybės, savivaldybių biudžetų ar kitų šaltinių;
- juridinių ir fizinių asmenų parama;
- kitas finansavimas

Mokėtinos sumos

Pirmą kartą pripažindama įsipareigojimą, Įstaiga jį įvertina savikaina. Sudarant finansines ataskaitas, mokėtinos sumos apskaitomos tikrąja verte arba amortizuota savikaina, o skirtumas tarp savikainos ir tikrosios vertės arba amortizuotos savikainos įtraukiamas į laikotarpio pelną arba nuostolius. Skolos priskiriamos ilgalaikėms, jei iki finansinių ataskaitų patvirtinimo datos sudaryta finansavimo sutartis įrodo, kad įsipareigojimas balanso dieną pagal pobūdį buvo ilgalaikis.

Atidėjiniai

Atidėjiniai apskaitoje pripažįstami tada, kai dėl praeities įvykio Įstaiga turi teisinį įsipareigojimą ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ekonominę naudą teikiantys ištekliai, ir įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Sudarant finansines ataskaitas, atidėjiniai yra koreguojami taip, kad atspindėtų tiksliausią įvertinimą balanso sudarymo datai.

Pelno mokestis

Pelno mokestis skaičiuojamas pagal Lietuvos mokesčių įstatymų reikalavimus. Įstaigai taikomas pelno mokesčio tarifas yra 15 proc., o 2022 m. kaip ir ankstesniais metais Įstaiga neturėjo apmokestinamojo pelno. Mokestinius nuostolius, išskyrus nuostolius dėl vertybinių popierių perleidimo, galima perkelti neribotą laikotarpį, tačiau toks perkėlimas nutraukiamas, jeigu įmonė nebetęsia veiklos, dėl kurios šie nuostoliai susidarė. Nuostoliai dėl vertybinių popierių perleidimo perkeliama ne ilgiau kaip penkerius metus.

Pajamos

Pajamos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos registruojamos, kai tikimasi gauti su sandoriu susijusią ekonominę naudą, ir kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą. Pajamos Įstaigai įvertinamos tikrąją verte, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas bei įvertinus parduotų prekių grąžinimą ir nukainojimą. Pajamos pardavus prekes pripažįstamos pristačius prekes ir perdavus riziką bei prekių nuosavybės teikiamą naudą.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Kai per ataskaitinį laikotarpį patirtų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos ateinančiais laikotarpiais neuždirbs pajamų, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Veiklos sąnaudos parodo per ataskaitinį laikotarpį patirtas išlaidas, susijusias su tipine Įstaigos veikla.

Valiutiniai straipsniai

Sandoriai, sudaryti užsienio valiuta, apskaitomi pagal sandorio sudarymo dieną galiojusį oficialų euro ir užsienio valiutos keitimo kursą. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje valiutiniai likučiai perkainojami pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos oficialų euro ir užsienio valiutos keitimo kursą. Pelnas ir nuostoliai, susidarę pasikeitus užsienio valiutų kursams, apskaitomi pelno (nuostolių) ataskaitoje.

Neapibrėžtumai

Neapibrėžti įsipareigojimai finansinėje atskaitomybėje nėra pripažįstami. Jie aprašomi aiškinamajame rašte, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad ekonominę naudą duodantys ištekliai bus prarasti, yra labai maža.

Neapibrėžtas turtas finansinėje atskaitomybėje nėra pripažįstamas. Jis aprašomas aiškinamajame rašte, išskyrus tuos atvejus, kai yra tikimybė, kad bus gautos pajamos arba ekonominė nauda.

Klaidų taisymas

Praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinių ataskaitų klaidos pastebėtos ataskaitiniu laikotarpiu taisomos einamojo laikotarpio finansinėse ataskaitose. Klaidos taisymas įtraukiamas į tą pačią veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo padaryta klaida. Kai kuriais atvejais klaidos gali daryti tokį didelį poveikį praėjusio ar kelių ankstesnių laikotarpių finansinėse ataskaitose, kad tų laikotarpių finansinės ataskaitos teisingai neatspindi Įmonės finansinės būklės ir veiklos rezultatų. Tokios klaidos laikomos esminėmis. Taisant esmines ankstesnių laikotarpių klaidas, reikia taikyti retrospektyvinį būdą, nebent būtų neįmanoma tiksliai įvertinti esminės klaidos poveikio ankstesnių laikotarpių finansinei atskaitomybei. Šiuo atveju taikomas perspektyvinis būdas. Ankstesniam laikotarpiui priklausančios esminės klaidos ištaisymo suma turi būti pateikta ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose koreguojant nepaskirstytojo veiklos rezultato likutį, buvusį ataskaitinio laikotarpio pradžioje. Kartu turi būti koreguojama ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų lyginamoji informacija. Jei lyginamosios informacijos pateikti negalima, tai turi būti nurodyta aiškinamajame rašte.

Pobalansiniai įvykiai

Pobalansiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigas padėtį balanso sudarymo dieną (koreguojantys įvykiai), finansinėse ataskaitose yra atspindimi. Pobalansiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys įvykiai, jei tai reikšminga, yra aprašomi pastabose.

III. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ PASTABOS

III.1 Ilgalaikis nematerialusis turtas

Turto rūšis	Likutinė vertė laikotarpio pradžioje 2021.12.31	Įsigyta per laikotarpį	Nusidėvėjimas per laikotarpį	Likutinė vertė laikotarpio pabaigoje 2022.12.31
Programinė įranga	2	-	-	2
Kitas nematerialusis turtas	27 718	-	27 714	4
Nematerialaus turto kūrimas		11 295	-	11 295
Iš viso:	27 720	11 295	27 714	11 301

III.2 Materialusis turtas

Turto rūšis	Likutinė vertė laikotarpio pradžioje 2021.12.31	Įsigyta per laikotarpį	Nusidėvėjimas per laikotarpį	Likutinė vertė laikotarpio pabaigoje 2022.12.31
Mašinos ir įranga	4 046	-	952	3 095
Transporto priemonės	-	14 421	1 001	13 421
Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai	12 389	16 711	5 263	23 836
Kitas materialusis turtas	22 927	18 101	12 900	28 127
Iš viso:	39 362	49 233	20 116	68 479

III.3 Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai

	2022	2021
Pirktos prekės, skirtos perparduoti	83 857	117 828
Sumokėti avansai	6 434	2 872
Iš viso	90 291	120 700

III.4 Per vienerius metus gautinos sumos

	2022	2021
Gautinos sumos:		
Pirkėjų skolos:	31 480	16 135
Mokesčių permokos	6 184	8 152
Kitos gautinos sumos:	13 500	1 300
Viso:	51 164	25 587

III.5 Kitas trumpalaikis turtas

	2022	2021
Sukauptos pajamos	-	1 727
Ateinančių laikotarpių sąnaudos	25 741	27 237
Viso:	25 741	28 964

III.6 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

	2022	2021
Ištaigas pinigų sumas sudarė:	183 331	208 943

Ištaiga 2022 m. gruodžio 31 d. neturėjo pinigų, kurių naudojimas apribotas ilgesniam kaip vienerių metų laikotarpiui.

III.7 Įmonės savininkų kapitalas

Dalininkų kapitalas priklauso Danguolė Butkienei 34%, Viktorius Butkui 34% ir UAB "VB investicijos" -32%	2022	2021
	2 902	2 902

III.8 Finansavimo sumos

Per 2022 m. Ištaiga iš viso gavo 1 398 121 EUR. paramos ir tikslinio finansavimo. Ataskaitinių metų 2022 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų finansavimo sumų likutis sudaro - 237 073 EUR. (2021 m. 278 263 EUR.) Detalizacijos pateikiamos 1-4 prieduose.

III.9 Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Ištaigas per vienerius metus mokėtinas sumas ir įsipareigojimus sudarė:

	2022	2021
Skolos tiekėjams	66 727	48 193
Gauti išankstiniai apmokėjimai	21 340	24 555
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	64 143	68 061
Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai	12 827	29 302
Sukauptos sąnaudos	25 882	-
Viso:	190 919	170 111

III.10 Grynasis veiklos rezultatas

Visos 2022 m. patirtos sąnaudos buvo dengiamos iš Ištaigos gautų pajamų už parduotas prekes ir paslaugas (1 335 719 EUR), panaudoto gauto tikslinio finansavimo iš Vilniaus miesto savivaldybės, LR finansų ministerijos bei paramos iš juridinių bei fizinių asmenų, pagal Lietuvos Respublikos paramos ir labdaros įstatymą (panaudota finansavimo suma iš viso - 1 445 617 EUR).

III.11 Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas

2022 m. gruodžio 31 d. teismo ginčų Ištaiga neturėjo.

III.12 2022 m. vykdytos visuomenei naudingos veiklos aprašymas (pagal VMI 2019 m. balandžio 23 d. įsakymą Nr. VA-34)

Vis dėlto lankytojų srautai nuo rugsėjo atsistatė ir per metus muziejų aplankė 120 tūkst. lankytojų. Įstaigos veikla orientuota į kultūros, švietimo, neformaliojo ir pilietinio ugdymo sritis. Jos pagrindiniai tikslai ir uždaviniai:

1. puoselėti meno bei kultūros vertybes;
2. populiarinti ir skleisti modernaus ir šiuolaikinio meno idėjas;
3. skatinti visuomenę domėtis menu ir kultūra ir didinti visuomenės įsitraukimą;
4. skatinti profesionalaus meno plėtrą;
5. remti kultūros ir meno atstovus bei skatinti jų veiklą.

Įstaiga, įgyvendindama savo tikslus bei uždavinius, vykdo šią veiklą:

1. organizuoja ekskursijas, parodas, konferencijas ir kitus renginius;
2. rengia pažintines ir kitokias programas;
3. užsiima edukologija ir švietimu;
4. kaupia, saugo, restauruoja, tiria, konservuoja, eksponuoja materialines ir dvasines kultūros vertybes bei
5. leidžia, platina knygas ir kitus leidinius;
6. gamina, platina suvenyrus, meno kūrinių reprodukcijas ir kitą muziejaus atributiką;
7. išlaiko ir prižiūri išskirtinės architektūros pastatą, kuriame yra įsikūrusi;
8. dalyvauja konkursuose bei rengia ir įgyvendina su šiuolaikiniu menu susijusius projektus.

2022 m. MO muziejų aplankė ir jo renginiuose dalyvavo 120 tūkst. lankytojų bei 384 tūkst. virtualių lankytojų, o vykdytų veiklų, atitinkančių Labdaros ir paramos įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje nurodytas visuomenei naudingos veiklos sritis, sąrašas pateikiamas žemiau:

1. Surengtos dvi didžiosios parodos: „Kaunas-Vilnius: nuversti kalnus“ bei „Susitikimas, kurio nebuvo“
2. Surengtos dvi mažosios parodos: „Baxt“, „Opartiniai atspindžiai“
3. Organizuoti projektai muziejaus hole: paroda Selma Selman „Poezija be trapumo“, Šarūno Saukos vieno paveikslų paroda „Mamai“, bei Arvydo Každailio „Skrydis“; Ukrainai palaikyti skirta paroda „Ukraina: lūžio būsena“
4. Surengtos parodos „Permainų šventė“ adaptuotos versijos Marijampolėje, Molėtuose, Antalieptėje, Akmenėje, Šilutėje; parodos "Mekas mirksi geriau" adaptacija Klaipėdoje.
5. Toliau puoselėta MO tvarumo strategija bei įvairūs renginių ciklai eMOcinei sveikatai
6. Įgyvendintas projektas "Vizualinio mąstymo mainai mene" su Britų Taryba Lietuvoje. Projekto metu organizuotos edukacijos ne tik muziejuje bet ir skirtingų Lietuvos miestų ir miestelių mokyklose bei bendruomenėse,
7. Toliau vystytas MO tinklalapis ir tinklaraštis
8. Surengtos virtualios meno žaidynės "MODisėja", bendradarbiaujant kartu su LRT, kuriose dalyvių skaičius viršijo 1 300.
9. Virtualaus muziejaus vystymas, toliau skaitmeninant kolekciją, užtikrinant tyrimus ir jų pristatymą plačiajai visuomenei. Taip pat virtualių parodų turų rengimas,
10. Fondų saugojimo užtikrinimas, jų tyrimai, nuolatinė priežiūra, atvėrimas visuomenei ir bendradarbiavimas su kitomis institucijomis,
11. „Keliaujantis muziejus“ projekto vystymas, siekiant didesnio regionų įsitraukimo, pristatant edukuojančio turinio projektus už muziejaus sienų ir keliaujančias parodas,

8. Konkrečioms tikslinėms grupėms buvo siūlomi patrauklūs renginių formatai parodoms pažinti,
9. Buvo pasiūlyti konkrečioms tikslinėms grupėms pritaikyti edukaciniai įrankiai, skirti savarankiškai pažinti parodas.
10. Įvairios edukacinės programų, pritaikytos įvairaus amžiaus tikslinėms grupėms, organizavimas,
11. Muziejaus skaitykloje ir virtualioje duombazėje visuomenei atverta sukaupta kultūros leidinių kolekcija,
12. Intensyvi muziejaus veiklų komunikacija per socialinės medijos kanalus, kuriant turinio projektus, komunikuojant masinės žiniasklaidos kanalais (taip pritraukiant lankytojų srautą),
12. Organizuoti tiksliniai renginiai: „MOratonai“, paskaitų ciklai, „Šeimų sekmadieniai“, poezijos ir koncertų ciklai "MO lauke".
13. Organizuota kasmetinė „MOkytojo paso“ bendruomenei skirta konferencija, skirta emociniam raštingumui.

III.13 Pabalansiniai įvykiai

Reikšmingų kitų įvykių, kurių neatskleidimas gali turėti reikšmingą įtaką Įstaigas finansinių ataskaitų vartotojų galimybei priimti sprendimus, po finansinių ataskaitų sudarymo datos nebuvo.

„MO muziejus“ direktorius

Milda Ivanauskienė

2023-04-03

MO muziejus, VšĮ
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2022 M.) GAUTA PARAMA

Eilės Nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas					
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panaudo	Savatorių darbu**	
							Eur	Valandos
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys:							
1.1	"Mana ranga" paramos fondas, UAB	305094679, Ukrainiečių g. 2-1 Kaunas LT- 45234 Lietuva	5000					
1.2	Airos kapitalas, UAB	304641960, Juozo Balčikonio g. 9 Vilnius LT- 08247 Lietuva	20 000					
1.3	AV Projektai, MB	301793315, Verkių g. 25C, LT-08223, Vilnius, Lietuva	1 000					
1.4	Baltisches Haus, UAB	111543781, J. Jasinskio g. 16A VilniusLT-03163 Lietuva	12 000					
1.5	J investicijos, UAB	303093685, Lvovo g. 25-Mažoji burė, VilniusLT-09320 Lietuva	50 000					
1.6	Kredito unija "Magnus"	302671848, Konstitucijos pr. 15 Vilnius LT- 09319 Lietuva	1 000					
1.7	KS Investicija, UAB	302536003, Meistrų g. 10 Vilnius LT-02189 Lietuva	10 000					
1.8	Naresta, UAB	122596696, Kareivių g. 11B, LT-09109 Vilnius	15 000					
1.9	Northway medicinos centrai, UAB	111807761, S. Žukausko g. 19, LT-08234 Vilnius	12 000					
1.10	Northway Turto Valdymas, UAB	111807957, S. Žukausko g. 21-43, LT-08234 Vilnius	8 000					
1.11	OPNT, UAB	304399980, A. Vivulskio g. 7 Vilnius LT- 03162 Lietuva	3 000					
1.12	Persijos istorijos, MB	305680756, Kruopų g. 9-2 Vilnius LT-01140 Lietuva	500					
1.13	REWO, UAB	302797626, Konstitucijos pr. 21B, LT-08130 Vilnius	50 000					
1.14	Skydmedis, UAB	148284718, Pramonės g. 5, LT-35289 Panevėžys	5 000					
1.15	Spyneta, UAB	302752830, Kęstučio g. 24, Kaunas	5 000					
1.16	Juodeliai, UAB	165746625, Gedimino g. 30 MarijampolėLT- 68305 Lietuva	20 000					
1.17	"Erudito" licėjus, UAB	304228673, Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius	50 000					
1.18	Baltijos Baldų Grupės Labdaros ir Paramos Fondas	300517883, H. ir O. Minkovskių g. 98 KaunasLT-46248	5 000					
1.19	Darius Zubas Holding, UAB	305363909, Subačiaus g. 5 VilniusLT-01302	20 000					
1.20	Mariaus Jakulio Jason fondas, VšĮ	304859902, Liepyno g. 25a VilniusLT-08108	5 000					
1.21	Litcapital Fund Management, UAB	304973927, Gedimino pr. 10-9B VilniusLT- 01103	5 000					
1.22	INTER RAO Lietuva, AB	126119913, A. Tumėno g. 4-B korp. VilniusLT-01109	17 000					
2.	Fiziniai asmenys* ir anonimai	X	171 241					
3.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	3 520	X	X	X	X	
4.	Užsienio valstybių juridiniai ir fiziniai asmenys							
4.1	BAJORUNAS/SARNOFF FNDTN INC	261539274, 2400 E Commercial Boulevardste 1 Fort Lauderdale, Fort Lauderdale, FL 33308, JAV	5 151					
4.2	"The Kazickas family FDN INC "	134011883, 120 Rytų g. 38 Niujorkas, NY 10016, JAV	20 000					
4.3	IGE Investments Limited	4 Riga Fereou, Omega Court, Limassol 3095, Cyprus. Company Registration Number: HE 362622	50 000					
5.	Iš viso	X	569 413					

* Fizinčių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savatorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

MO muziejus, VŠĮ
GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2022 M.)

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš jų saviems tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai	224 185	569 412		598 946		194 651
2.	Turtas, išskyrus						
3.	Parama, panaudota neliečiamajam	X	X		X	X	X
4.	Iš viso	224 185	569 412	-	598 946	-	194 651

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

MO muziejus, VŠĮ
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2022 M.) SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas		Suteiktos labdaros, paramos dalykas			
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis* *	Turto panauda***
1	2	3	4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys:					
1.1	Mėlyna ir geltona, VŠĮ	303420560, Gedimino pr. 10-5, LT-01103 Vilnius	18 916			
1.2	NGO MUSEUM OF CONTEMPORARY ART	Ukraina	180			
1.3	Kauno kolegija	111965284, Pramonės pr. 20 Kaunas LT-50468 Lietuva		223		
1.4	Vilniaus Salininkų gimnazija	191317118 Vaikų g. 16, LT-02208 Vilnius		34		
3.	Iš viso	X	19 096	257	-	-

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėmis jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos).

MO muziejus, VšĮ

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2022 M.)

Eilės Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7
1.	Valstybės biudžetas	25 042	518 609	501 230		42 421
2.	Savivaldybių biudžetai	-	132 000	132 000		-
3.	Kiti šaltiniai	29 036	178 100	207 136		-
4.	Iš viso	54 078	828 709	840 366	-	42 421



MO muziejus, VŠĮ 302325629

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022-12-31 DUOMENIS

2023-04-03

(sudarymo data)

EUR

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS		79 780	67 082
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS	III.1	11 301	27 720
II.	MATERIALUSIS TURTAS	III.2	68 479	39 362
III.	FINANSINIS TURTAS		-	-
IV.	KITAS ILGALIKIS TURTAS		-	-
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		350 527	384 194
I.	ATSARGOS	III.3	90 291	120 700
II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS	III.4	51 164	25 587
III.	KITAS TRUMPALIKIS TURTAS	III.5	25 741	28 964
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	III.6	183 331	208 943
	TURTAS, IŠ VISO		430 307	451 276
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		2 902	2 902
I.	DALININKŲ KAPITALAS	III.7	2 902	2 902
II.	REZERVAI			-
III.	NELIEČIAMSI KAPITALAS		-	-
IV.	SUKAUPTA VEIKLOS REZULTATAS		-	-
D.	FINANSAVIMO SUMOS	III.8	236 486	278 263
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		190 919	170 111
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI		-	-
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	III.9	190 919	170 111
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		430 307	451 276

Direktorė

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo
organo nario pareigų pavadinimas)

Milda Ivanauskienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Apskaitos paslaugas teikianti UAB "ROBOLABS"



MO muziejus, VŠĮ 302325629

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Preliminari ataskaita

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022-12-31 DUOMENIS

2023-04-03

(sudarymo data)

EUR

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		2 780 750	2 072 547
1.	PARDAVIMO PAJAMOS		1 334 580	894 422
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS		1 445 031	1 177 992
3.	KITOS PAJAMOS		1 139	132
II.	SĄNAUDOS		(2 780 750)	(2 072 547)
1.	PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS		(848 387)	(598 499)
2.	VEIKLOS SĄNAUDOS		(1 924 941)	(1 471 587)
3.	KITOS SĄNAUDOS		(7 422)	(2 460)
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		0	-
IV.	PELNO MOKESTIS		-	-
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		0	-

Direktorė

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario pareigų pavadinimas)

(parašas)

Milda Ivanauskienė

(vardas, pavardė)

Apskaitos paslaugas teikianti UAB "ROBOLABS"